РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от 23. 10. 2013г. №  80

     с. Еленовское

     О создании экспертной рабочей группы

     по рассмотрению общественных инициатив,

     направленных гражданами Российской Федерации

     с использованием интернет ресурса

     « Российская общественная инициатива»

     Муниципального образования

     « Еленовское сельское поселение»

      В соответствии с п.5 Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г. № 183 « О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет ресурса « « Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет ресурса « « Российская общественная инициатива» при муниципальном образовании « Еленовское сельское поселение»  согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет ресурса « « Российская общественная инициатива» по муниципальному образованию « Еленовское сельское поселение» согласно приложению № 2

3. Опубликовать данное постановление в периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой .

.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                    С. Н. Топчий

                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                  к постановлению главы администрации

                                                                                  МО « Еленовское сельское поселение»

                                                                                                                23.10.2013 г. № 80

                           Состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных

инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет- ресурса « « Российская общественная инициатива»

                           МО « Еленовское сельское поселение»

	Топчий С.Н.
	Председатель экспертной группы, глава МО « Еленовское сельское поселение»  тел.  8964 8941430

	Кудаев А.В.
	заместитель председателя экспертной группы, заместитель главы МО « Еленовское сельское поселение»  тел.8964 8996661

	Тарасова Т.А.
	секретарь экспертной рабочей группы, заведующая канцелярией МО « Еленовское сельское поселение» тел.  8918 3790030

	                       Члены экспертной рабочей группы

	Чурикова Ю.Н.
	главный специалист по финансовой работе МО « Еленовское сельское поселение»  тел.  8918 2284219

	Попругин Ф.А.
	Депутат Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» ( по согласованию) тел.8918 4760332

	Колосова Ю.И.
	Депутат Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» ( по согласованию) тел. 8918 9219915

	Филоненко А.Д.
	Председатель Совета ветеранов МО « Еленовское сельское поселение»  ( по согласованию) тел. 8918 9401622